
\'I

są1,__Ťb. `\\_„Ě̀šs“/f%/ž/7%//fi>/>/*/`*›“jë“»É'/
l 2 OL011z9 0

NA] EN] NI SIVI L0UVA pfn pnrrflhv Fontána vvflvrcacootčns L
pobočka:
Olomouc

:

Číslo smlouvv:

uzavřená ve smýslu ust. § 2201 a násl. Občanského zákoníku

Uýšfl kauze

Í uzavřená ve smvslu ust. § 2085 a násl. übča nského zákoníku 3_0_0_0,00 Kč
vv it s

29.5.2Ů13

Uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

5 ico

Pronajímatelı .' Nájemce:
NÉIÉN FŰNTANA WŘTERCŰŮLERS I NĚIEEV

ıeđflfltfll i Adresa. Jeremenkova 1211/40b, 779 00, Olomouc-Hodolanv
zastoupena. '

adresa Klokotská 693,

'\ł

DIC
l

banka C500 a.s., Praha číslo bankovního účtu;
Člslü účtu. 268 758 621/0300 Odpguëdnfl 050ba“

Koordinátor Integrovaného dopravního systémus.r.o. (jnıéno a pří_|mení)

jednateı;
Zastoupena:

142 OU Praha 4 Umístění přístroje: Jeremenkova 1211/40b, 779 00, Olomouc-Hodolaný
25038239 IČO 72556064

(datum narození):
CZ25088289 E DIČ“ ._

Zapsána vobchodním rejstříku telęfnnz
vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 48534 *

email:
Ema“ pro Zěskłlìıíıl

(dále jen pronajímatel) Ý ldálejen nájemce)

1. Předmět smlouvy
1.1

1.2 Ů

UI \|'
-Touto Smlouvou se pronajímatel zavazuje přenechat nájemci za úplatu movitý předmět nájmu prıstroj pro prípravu

horkých nápojů (dálejen kávovar) tvpového označení: NIVONA 520 a výrobního Čísla: ,aby tento ve sjednané době
užíval.
Pronajírnatel je povinen přenechat shora uvedený kávovar ve stavu způsobilém obvvklému užívání. 1/rámci předání
kávovaru bude nájemce pronajímatelem seznámen S obsluhou a údržbou kávovaru. O předání a převzetí kávovaru, jeho
umístění po dobu trvání nájemního vztahu, stejně jako o zpětném předání a převzetí během trvání smluvního vztahu
touto Smlouvou založeného nebo pojeho skončení bude sepsán ,,předávací protokol“. Potvrzením předávacího protokolu
zároveň nájemce stvrzuje, že byl S obsluhou a údržbou kávovaru seznámen.

2. Doba trvání smluvního vztahu
2.1 Nájem se sjednává na dobu neurčitou ode dne podpisu předávacího protokolu.
3. 'výše nájemného
3.1

3.2.
3.3
3.4
3.5

ıfl

'I

výše měsíčního nájemného se sjednává:
3.1.1. Kávovar 1.-36. měsíc 1 090,00 Kč '
3.1.2. Kávovar 37. měsíc a dále 690,00 Kč
3.1.3. mincovník není “
3.1.4. Stolek není
3.1.5. POU set [na vodovodní řad) není

K cenám bude účtována příslušná sazba DPH v aktuálnísazbě platné k poslednímu kalendářnímu dní příslušného měsíce
Pronajímatel poskvtne nájemci Slevu z nájmu ve výši 0%.
Nájemce bude hradit stanovené nájemné a to na základě fa ktur, které bude pronajímatel vvstavovat vždý na konci měsíce.
Nájemce uhradí pronajímateli za kávovar kauci (dále jen kauce) ve výši 3 000,00 Kč. Kauci nájemce uhradí na základě
faktury, kterou pronajímatel vvstaví nájemci po předání a převzetí kávová ru. Tato kauceje určena na úhradu škod a všech
peněžitých pohledávek, které vzniklý pronajímateli v souvislosti s nedodrženim podmínek této smlouvv ze stranv
nájemce. Nájemce se však složením této kauce nezprošťuje odpovědnosti za Škody způsobené pronajímateli na kávovaru.
Tato kauce je v případě, že pronajímatel nemá za nájemcem pohledávku vzniklou z nájemnísmlouvý či kupní smlcıuvv,
vratná v plné výši do 1 měsíce od skončení nájmu kávovaru. Má-li pronajímatel za nájemcem pohledávku vzniklou
Z nájemní smlouvy či kupní smlouvy, je pronajímatel oprávněn uspokojit své nárokv ze složené kauce.

1-Iıııęin ' I I I' -'- :N 131 f r Ilflflfläfl

łl' 'I il' Ď

5tr.1z4



4. Bodový systém
4.1. Tento oddíl popisuje podmínky bonusového programu FILIP. Nájemce do tohoto bonusového programu je zařazen.

4.1.1. Pronajímatel poskytuje za nákup vybraného zboží body, které nájemci eviduje na jeho bodovém kontě.
4.1.2. Jeden bod má hodnotu 1,00 Kč
4.1.3. Pronajímatel poskytne nájemci slevu na nájemném ve výši hodnoty bodů.
4.1.4. Pronajímatel poskytne slevu do maximální výše nájemného minus jedna Koruna Česká, tj. v případě poskytnutí

slevy v maximálnívýši bude nájemné činit 1,00 Kč měsíčně bez DPH.
Každý bod lze uplatnit jen jednou.
Nebude-li dohodnuto jinak, nelze hodnotu bodů uplatnitjako slevu na jiné výrobky či služby pronajímatele.
Do bodového systému může být zařazeno i jiné zboží ze sortimentu pronajímatele. informace jsou uvedeny na
vvvvvv.fontana.cz

4.1.5.
4.1.6.
4.1.7.

5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran
5.1.
5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

Nájemce je oprávněn užívat kávovar přiměřeně povaze určenívěci, dle pokynů pronajímatele, v souladu S návodem.
Nájemce není oprávněn dát kávovar do podnájmu. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup ke kávovaru za účelem
kontroly, zda nájemce užívá kávovar řádným způsobem a v souladu s touto smlouvou. Nájemce je povinen si po
pronajímateli předem vyžádat souhlas S jakýmkoli přemístěním kávovaru mimo místo uvedené v předávacím protokolu
dle ustanovení odstavce 1.2 této smlouvy.
Pronajímatel se zavazuje na své náklady kávovar odborně vyčistit a to v intervalu jeden až tři měsíce dle typu kávovaru a
tvrdosti vody, v případě připojení na vodovodní řad. Termín čištění bude stanoven na základě stavu kávovaru po prvním
měsíci užívání. V rámci čištění kávová ru pronajímatel na vyžádání nájemce provede zdarma nastaveni dávkování nápojů.
Nájemce se zavazuje minimálně jednou týdně kávovar vyčistit a vyprázdnit sběrné nádoby. Návod ktéto operaci je
přiložen ke kávovaru.
V případě, že předmětem nájmu je kávovar BOND, pak nájemce bere na vědomí, že tento kávovar je dimenzován na
maximálně 200 nápojů měsíčně. V případě přípravy většího počtu nápojů než 200 za měsíc by mohlo dojit k rychlému
opotřebení kávovaru a následnému zničení. V případě, že pronajímatel nebo nájemce zjistí, že počet nápojů je vyšší než
200 za měsíc a nenajdou společné řešení jak počet nápojů snížit, jsou povinni se dohodnout na okamžitém ukončení
smlouvy bez jakýchkoliv sankcí a náhrad.
Změny na kávovaru nájemce neníoprávněn provádět, ledaže by mu pronajímatel dal ktakovým změnám písemný souhlas.
Provede-ii nájemce na kávovaru bez souhlasu pronajímatele změny, je povinen uvést kávovar po skončení nájmu do
původního stavu.
Zničením kávovaru nájemní vztah zaniká. Dojde-li k poškození kávovaru je nájemce povinen zaplatit jeho opravu. V
případě zničení nebo ztráty výdejníku je nájemce povinen uhradit pronajímatelijeho cenu, která je 40 310,00 Kč bez DPH.
Tato cena bude ponížena o amortizaci dle délky užívání kávovaru nájemcem:
5.7.1. 1. až 35 měsíc-za každý měsíco 2%
5.7.2. 36 měsíc a dále - o 70% Z uvedené ceny
V případě, že kávovar ztratí svoji funkčnost v důsledku výrobní vady či neodstranitelně závady, která nebyla způsobena
užíváním nájemcem nepřiměřenému povaze a určení věci, je pronajímatel povinen poskytnout nájemci kávovar jiný,
stejného typu, nový či nejvýše stejného stáří a opotřebení. O výměně kávovaru bude sepsán dodatek ke smlouvě
S uvedením důvodu výměny.

6. Ukončení smluvního vztahu
6.1.

6.2.

6.3.

Platnost této Smlouvy může být ukončena pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, písemnou výpovědi smlouvy
nebo písemným odstoupením od smlouvy.
Písemnou výpovědí může platnost smlouvy ukončit kterákoliv ze smluvních stran z jakýchkoliv důvodů nebo bez udání
důvodů Platnost smlouvy končí uplynutím jednoměsíční výpovědní lhůty, která počíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Písemná výpověd' musí být druhé smluvní straně bud' předána osobně
proti písemnému potvrzení nebo zaslána poštou jako doporučená zásilka na adresu sídla smluvní Strany uvedenou
v obchodním nebo jiném veřejném rejstříku, v němž je smluvní strana zapsána, nebo na doručovací adresu oznámenou
touto smluvnistranou. V případě, že doporučená zásilka S výpovědí bude poštou vrácena zpět odesilateli jako nedoručená
z důvodů na straně adresáta (zejména odmítnutí přijetí, nevyzvednuti v úložni době, adresát na této adrese neznámý
nebo se odstěhoval nebo jiný důvod) nebo adresát zásilku zjiných důvodů nepřevezme , považuje se výpověď za
doručenou desátý den po odeslání zásilky.
Pronajímatel má právo písemně odstoupit od smlouvy v těchto případech:
6.3.1. poruši-li nájemce některou Z povinností stanovenou v či. 5.1, 5.2, 5.4, 5.5 nebo 5.6 této smlouvy
6.3.2. bude-li nájemce vůči pronajímateli v prodlení S úhradou peněžitého závazku delším než 30 (siovy třicet) dnů.
V písemném oznámení o odstoupení od smlouvy musí být uveden konkrétní důvod odstoupení od smlouvy. Platnost
Smlouvy končídnem doručenim písemného oznámení o odstoupení od smlouvy nájemci.
Písemné oznámení o odstoupení od smlouvy musí být nájemci bud' předáno osobně proti písemnému potvrzení nebo
zasláno poštou jako doporučená zásilka na adresu sídla nájemce uvedenou v obchodním nebo jiném veřejném rejstříku,
v němž je nájemce zapsán nebo na doručovací adresu oznámenou nájemcem. 'v případě, že doporučená zásilka

26:5' 5 rıfzìçtg-1'tt'€ r =^ tí 'ˇ 4 'íıflfiıľ
R I' 0 I-

5tr.2z4



s odstoupením od smlouvy bude poštou vrácena zpět pronajimateli jako nedoručená Z důvodů na straně nájemce
(zejména odmítnutí přijetí, nevyzvednuti v úložní době, nájemce na této adrese neznámy nebo se odstěhoval nebo jiný
důvod) nebo nájemce zásilku zjiných důvodů nepřevezme, považuje se písemné odstoupení od smlouvy za doručené
desátý den po odeslání zásilky

6.4. V případě ukončení nájemní smlouvyje nájemce povinen vydat kávovar pronajimateli do 14-ti dnů od vypršenivýpovědní
lhůty. Pokud nájemce kávovar nevydá ani do 30-ti dnů, je nájemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč a
hodnotu kávovaru uvedenou v odstavci 5.7 poníženou o amortizaci dle odstavců 5.7.1 a 5.7.2.

6.5. Nájemce je povinen uhradit pronajimateli náklady spojené S předčasným ukončením smlouvy, které činí 5 000,00 Kč bez
DPH (dálejen poplatek) v těchto případech:
6.5.1. vypoví-li nájemce smlouvu dle 6.2. dříve než 36 měsíců po podepsání této smlouvy, nebo
6.5.2. odstoupí-li pronajímatel od smlouvy na základě některého Z důvodů uvedených v čl. 6.3 smlouvy.

6.6. Nájemce není povinen uhradit poplatek vymezený v odstavci 6.5 v případě, že důvodem výpovědí je neplnění smlouvy ze
strany pronajímatele v těchto případech:
6.6.1. je-li pronajímatel opakovaně ve třech po sobějdoucích případech v prodlenís dodávkami delšími než 96 hodin.

Na tuto skutečnost je nájemce povinen nejprve pronajímatele písemně upozornit s uvedením všech případů.
Dojde-li k prodlení s dodávkami i po písemném upozornění, má právo nájemce odstoupit od smlouvy bez
povinnosti uhradit poplatek.

6.6.2. je-li pronajímatel v prodlení s opravou kávovaru delším než 48 hodin v pracovní dny. Za porušení smlouvy se
nepovažuje, pokud pronajímatel poskytne nájemci náhradou po dobu opravy kávovar stejného typu.

7. Smlouva kupní
7.1. Pronajímatel jako prodávající a nájemcejako kupující se dohodli, že po dobu účinnosti nájemního vztahu touto smlouvou

založeného bude účinná i kupní smlouva, kterou Smluvní strany mezi sebou uzavírají dle následujících odstavců tohoto
článku.

7.2. Nájemceje v této kupní smlouvě kupujícím, pronajímatel je prodávajícím.
7.3. Kupujícise zavazuje odebírat od distribučnísítě prodávajícího na základě průběžných objednávek a prodávající se zavazuje

toto plnění kupujícímu prostřednictvím své distribučnísítě dodávat do místa, kde bude umístěn kávovar a to do 48 hodin
v pracovní dny nebo v rámci nejbližší závozové trasy do oblasti v níž má kupující umístěn kávovar. Kupující byl před
podpisem smlouvy seznámen S tim, která varianta termínů závozů se na něj vztahuje. Prodávající poskytne rozvoz zboží
kupujícímu zdarma, pokud bude minimální jednorázová objednávka 1.500,00 Kč, nebo pokud tato bude Součástí
objednávky vody Fontána či Minera v minimálním množství tři barely vody. V případě závozu PET lahví platí pravidlo, že 1
barel vody = 12 PET lahví vody FONTAN4 l,5l = 36 PET lahví vody FONTANA 0,5l.

7.4. Kupující se zavazuje odebrat od prodávajícího průměrně měsíčně kávu či instantní nápoje v minimální hodnotě 500,- Kč
bez DPH.

7.5. Kupující bude doručovat své objednávky prodávajícímu emailem, prostřednictvím eshopu, písemně či telefonicky.
Kontaktní a objednávkové údaje kupující obdrží při podpisu smlouvy od pobočky prodávajícího, do jejíž působnosti
kupující spadá. Kupující též může své objednávky zasílat na centrální email objednavky@fontana.cz, popřípadě využít
eshop na vvvvvv.fontana.cz, kde obdrží automatické potvrzení přijetí objednávky. Kupní cena za každé jednotlivé
plněnív rámci předmětu této kupní smlouvy bude kupujícím hrazena na základě faktury, kterou vystaví prodávající
vždy nejpozději patnáctý den následujícího měsíce, kdy kupujícímu byio zboží dodáno. Obě strany se dohodly na
splatnosti faktur 14 dní ode dne vystaveni faktury. Prodávající bude zasílat kupujícímu faktury na adresu: viz záhlaví,
nebo emailem na adresu j

7.6. Aktuální ceny zboží a služeb jsou uvedeny v eshopu na vvvvvv.fontana.cz Prodávajícíje oprávněn výše uvedené ceny bez
DPH jednostranně změnit bez upozornění kupujícího.

7.7. Kupnísmlouva se řídí ustanoveními § 2085 a násl. Občanského zákoníku.
7.8. Skončí-li předčasně účinnost smlouvy nájemní, končí ve stejný okamžik také účinnost této kupní smlouvy.
8. Závěrečná ustanovení
8.1. Smluvní strana, která je v prodlení se splněním peněžitého závazku vyplývajícího z nájemní či kupní smlouvy, je povinna

zaplatit druhé smluvní Straně smluvní pokutu ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení.
8.2. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu informovat písemně doporučeným dopisem nebo emailem

druhou smluvní Stranu o změnách všech identifikačních údajů uvedených v záhlavítéto smlouvy. Nájemce se dále zavazuje
bez zbytečného odkladu pronajimateli písemně oznámit veškeré zásadní změny na své straně, které mohou mít vliv na
plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména připravovaný prodej či nájem závodu či jeho části, vstup do likvidace,
vstup do insolvence, zánik živnostenského oprávn ěni apod.

8.3. Každá ze smluvních stran je povinna zajistit přijímání písemnosti' na adrese svého sídla podle veřejného rejstříku, v němž
je zapsána, přip. na jiné adrese, kterou oznámila druhé smluvní straně jako svoji doručovací adresu

8.4. Tato smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají povahu originálu. Tvoříji smlouva nájemní a smlouva
kupní, která je obsažena v ust. čl.7. Pronajímatel má ve smlouvě kupní postavení prodávajícího a nájemce postavení
kupujícího.

8.5. Neni-li uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Ä | I JK É 8 Ě =:'-J
'Ů Š II Ó

Stľ. 3 Z 4



.le-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy
platná a účinná. Namísto neplatného či neůčinného ustanoveníse použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů
upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného
ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.
Smluvní strany prohlašují a podpisem potvrzují, že k této smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání, která by nebyla
součástí této smlouvy a že v písemném vyhotovení této smlouvy není cokoli přepisováno nebo jinak opravováno.
Obě smluvní strany přistupují na podmínky uvedené v této smlouvě a na důkaz toho ji podepisují

v Olomouci dne 29. 5.2018 Í,

1

_ › 7 _ ,-

_.
._.'ı-ı _'

cn ZfäF"Í`_"ÍŠ=ÍŠ'l'Ř1.ł.ITÍ`.'. "ˇ'1'l“ íÍì"'_ì "`-n'r'.I"t'í'ní il i l "=lfll"1íL-":l i"“š- žij. ii i' ' z ,, ;z'“-_,“--_ jf* 5 'iıìıv
_.. Ů Q

II

au.“
T!

ı.._____

5tr.4z4



fontána 5“
(ke Smlouvě č. | 0L0_Q112922 2 |)

í DodavatellpronajimateIíSupplier!Lessor: OdběratelínájemceíClienti'Lessee

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL K VÝDEJNÍKU
PLY REPORT

Nazflviwflme i=oi~iTAriA WATERCOOLERS s.r.0. Nà=flvtNarıe “ AŤ T 7Koordinátor Integrovaného dopravního systemu
H "_ '_ Zastupujeí _ H "_ _' 2-

lÍ Ž ŽŽ _ i Re-presented by . _ _ ___ Ž _ _
Zastupujel
Represented by

_ _ i
Eägfiäfi rülomouc Adresalplddress .Jeremenkova 121040 Olomouc

L
Adresaíěddrass Klokotská 603, 142 00 Prague 4, Czech . Umístění výdejníku l

Republic i'Equipment location: _.
25085288 ico neho Rći 'ˇ
CZ25088289 Reg.no.or PASSPORT no: 7

lČ0l Reg no
0lČíTax no

0lČíTax no.: - _ Ž
__ _ _ 1 _Tn=.~iflf‹.inn_i čisrniT=.=niflphnne_ Íari "

Potvrzením tohoto protokolu odběratelínájemoe potvrzuje, že od dodavatelelpronajímatele převzal lThe Clientítesser coníırrris
thathe haseniered: __ __ __ __ _ __

Hodnota výdejniku bez
vvatercooter typoveho značenííwatercooler type; výrobní čísloi'Serıa| number DPHívalue of the viateroooler

ıthüut VAT

Nivona 520 520572070318080 20 000,00 Kč
přislušenství .

Et0COS0i'| GS _

materiál dodaný nad
r rámec objednávky:

components supplied in f
i addition:

WbzrlflízeSłràflrzàkflzflikażfliišłënfl?iüvsfümeriflrenaredereułlìiflst 7 ˇ ˇ 2
flıflirrinkgzásflviflfl Ž Ž øøinazi _ Ž Enripnji5nizvøú.rflán_
[Ž] Ano íyes l:| Ano |:| Ano

7 É] Ne íno III Ne Ĺ] Ne
Ĺ ŽÉlŽl_ilei3yio potřeba _ __ _ É] Nebylopotřeba [Il Nebylo potřeba Ž_ Ž

pokud nebylo něco
_. zajištěno, popište:
” it not. descrıbe

ostatni
note

číslo plomby: .
s Seal number

Odběratellnájemce prohlašuje, že byl dodavatelemlpronajímatelem řádně zaškolen a seznámen se způsobem provozovani,
údržby a sanitace vvatercooleru.
The client declares that thecontractor prop__erl_y irained and ia_mi_liar_vviih the Žvvay oi the watercogler ope_ratio_n,_ maintenance and saniìation _

, Podepsáno v Olomouci Podepsano dne 295_2018
i_ _ ____ signed in___ _ __ srneo oiı

Cas jmeno a příjmení tıůlkovým písmem
= _ Time _ _ name and surname in block letters __

__ DodavatellpronajimateljSuppli_e_r(tessor 0d_b_ě[a_t_ejln`icelQlientiLessee



Qů/` PŘEDÁVACÍ PROTOKOL K VÝDEJNÍKU
fontana SUPPLY REPORT
1i.vli.'.ı~.l' L R Ĺ ' Ů Ű L t R5



gn/` PŘEDÁVACÍ PROTOKOL K VÝDEJNÍKU
SUPPLY REPORT

=f=-nZOL3gr-r QQ):S:QJ
2I)

DodavatelípronajimatelíSuppliei`/Lessor Odbëratellnájemcei'CIıent/Lessee.
H

(Ke Smlouvě č. I oLOo1129

É'zEwNamE' FUNTAM WATERCOOLERS 5'r`°' Nàw`žNamE I Koordinátor Integrovaného dopravního systému j
Zastupujei
Repiesented by
Pobočkai'
branohe 1
Adresarn cidress

-- - _.- _- .-_- 5 _ _ _ _

' Ěììíììřlíèflny , _ ,Ž  Ž
l lp'dre5al'2ldd'2e55 2 Jeremenkova 1211140 Oiomouc

zvz~__--- ----- _ __.- .__

Klokotská 693. 142 00 Prague 4. Czech . Umístění výdejníku
Republic íEquipmenI location. , _
zsoaszas ico neho Rći I
CZ25080280 Reg no or PASSPORT no j 7

2 DlČi'Tax no '- __ _' _ __
__ _ Telefonní čísloříelephone j 6 __

IČO! Reg no
DIČ *Tax no

Potvrzenim tohoto protokolu od běratellnájemce potvrzuje, že od dodavatelelpronajímatele převzal IThe Clientttesser confirms
that he has entered: _ _ _ __ _ __ _ _

2 2 2 22 2 22222 j Hodnota výdejniku bez
watercooler typoveho značenílwatercooler type; vyrobní čisloíSeriaI number. DPHívaIue of the vratercooler

'ithout VAT
Nivona 520 520572050418449 20 000,00 Kč

přislušenství. I
accesories“

-i__Ý.±_ -= _ Ý _

materiál dodaný nad '
rámec objednávky:

components supplied in 2
addition“

.bviózflsrfflyzflrflzflirflzflifšrëflvriflusìflrflernrenflreflflvenrhiflvž' j T  " 7
elektrická zásuvka _ 22222 _ _ 22 odpad___ __ _ __ _ _ __ _ _ _ p|"ip_ojka kvod_řa_du__

22l'Šl2Äno2iy2es 2 22 2 [II Ano 2 El Ano
[:l Nelno III Ne |:| Ne
l:I_ Neby!oŽpotřeŽb_a _ __|:] Nebylo potřeba _ l] Neby_lo_potřebal

pokud nebylo něco _
zajištěno, popište: I

li not. describe

ostatni
note

číslo plombyz
seai number

Od běratelínájemce prohlašuje, že byl dodavatelemípronajímatelem řádně zaškolen a seznámen se způsobem provozování,
údržby a sanitace vvatercooleru.
The client declares that the cpntractor pr_ope5I_y trained and familiarvvith the way of the vvatercooler operation,maintenanceand sanitaiion. _

Podepsáno v Olomouci Podepsáno dne | 29 5 2018
_ŽsŽigneŽd___ırı __ si ned on ' '

Čas jméno a příjmení hůlkovým písmem
Time __ name and surnamejn block ietters Ž _

Ĺ



5%/` PŘEDÁVACÍ PROTOKOL K VÝDEJNÍKU
fontana SUPPLY REPORT
'WnIı'É' E R Ĺ` Ú D llìl-ľ."ì



I IIIIIIIIIIIIIIIIII I IIIII“íííííííII IOm

IIII IIIIII_II mm

I IIIIIIIIII I IIIIIII_IIIIIIIIIIIHIII

IBN

II_III _mm
IIIIIIIIIII IIIIIIIII_mN

III II__I_ IIIN

IIIIIIIIInIIIII'IIIIIII II _

IIN

II __IIII__I__I||II|_|III_IIIII __II__|I IIII II!_

I IIIIIN

II IIII

IIIIIIIIIHIIIIIIIIIII|I_IIIIIIIIIIIIIIIIHIIIII

II__ I IWII

II I IIHI

IIIIIIIIIIIIII_ IIII @IŤ

IIIIIIIIIImI

I

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII'__I

I

I III:IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I

IIII MI

_ I III

I

I

I

II IINI

HI

IITIIIIIIII III II

I

IIII

IIIIIIII

IIHII'III

IIIIIIIIIII

IIIII_IIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIIIIIII Im

IIIIIIIIIIIII II

m

III_I_ II _ IIIIIII'

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIINIIIIINIINIIIIIIIIINIIIIEŰIOIIIIIIINIIIIIIIIIQIIIMIIIIIIIIIMII IIIWIIWIIIDNIĚIIIIIIIIMIOOIOOOIm:OOIOQIIOOIIOOOImIIHNIIIIIIIIUIIIWINIIwIImoIIIIIINIUIIIIIIIIIIIIIIODIIIIIINIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIINIIIIIUIII_IIII IIImmIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIHgIIIUIWWEIINI

IHImI__IIIIIIIIII_I%IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIEIIIEIII I
IIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIMIIIIIQIIIIIIIIIIIIIIIIUIBWIIIIIIIIIMIIIIIHIIIIEIIEIIIMIEIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIEIIIIIIIIIIIWIII

IIINIIIIIIOImwI_I_I°____mQIIIIIIˇIIIIIIIINIIIIIIIIIIIIIIIIINMIW

__"WIIIII_II_I_III_I_‰II_

IINIEma




